
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso - Ufficio III                              
 

________________________________________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-497501 (centralino) 

SITO WEB: www.atcampobasso.it  - PEO: usp.cb@istruzione.it  -  PEC: uspcb@postacert.istruzione.it   

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 80002500702 

 

 

 

 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DEGLI ISTITUTI 

SECONDARI DI II GRADO 

 DELLA PROVINCIA DI CAMPOBASSO 

 

ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO 

STATO – CAMPOBASSO 

 

AI SINDACATI PROVINCIALI DEL 

PERSONALE DOCENTE – LORO SEDI 

 

AL SITO WEB 

 

LA DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.L. del comparto Scuola relativo al triennio 2019/2021, sottoscritto in 

data 18.01.2024; 

 

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente per gli aa.ss. 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022, sottoscritto l’8.07.2020; 

 

VISTA l’ipotesi di Intesa sottoscritta in data 27/06/2024, volta a prorogare, come già 

avvenuto per l’a.s. 2023/2024, anche per l’a.s. 2024/2025, le disposizioni del Contratto 

Collettivo Nazionale Integrativo, sottoscritto in data 08.07.2020, già vigente per gli anni 

scolastici 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022; 

 

VISTO il decreto dell’Ufficio VI - Ambito Territoriale di Napoli prot. n. 12898 del 

13.08.2024, con cui sono state disposte le assegnazioni provvisorie provinciali e 

interprovinciali del personale docente di ogni ordine e grado; 

 

VISTA l’assegnazione provvisoria Interprovinciale ottenuta dal docente ALIBERTI 

Francesco presso l’IPSEOA Telese di Ischia (NARH04000P) nel succitato decreto; 

 

VISTO il decreto di rettifica/revoca dell’Ufficio VI- Ambito Territoriale per la provincia 

di Napoli, prot. 16400 del 26.09.2024, con cui è stato disposto la revoca  

 

http://www.atcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it


 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso - Ufficio III                              
  

________________________________________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-497501 (centralino) 

SITO WEB: www.atcampobasso.it  - PEO: usp.cb@istruzione.it  -  PEC: uspcb@postacert.istruzione.it   

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 80002500702 

 

 

 

 

 

dell’assegnazione provvisoria Interprovinciale della Scuola Secondaria di II grado per 

l’a.s. 2024/2025 relativamente al docente ALIBERTI Francesco nt. il 04/03/1959 (NA) 

 

DISPONE 

 

per i motivi in premessa indicati, il reintegro del docente Francesco ALIBERTI, per la 

classe di concorso B020 – LABORATORI, SERV. ENOGASTRONOMICI – SETT. CUCINA, 

presso la sede di titolarità CBRH010016 – IPSEOA Casa Circondariale – Larino (CB). 

 

 

 

 

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali ed 

amministrativi previsti dalle disposizioni vigenti in materia. 

 

 

 

                                                                         La Dirigente 

                                                                           Ettorina TRIBO’ 

       

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Servizio reclutamento, mobilità e organici docenti Scuola secondaria di primo e secondo grado 
 

 

http://www.atcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it

		2024-09-27T12:24:32+0200
	Campobasso


		2024-09-27T13:16:34+0200
	protocollo




